Shampooing seul
Soins Masque

Baume Démélant
Produit Coiffant
Brushing court
Brushing mi-long
Brushing long

Coupe Homme
Cover Five

Couleur

Dose supplémentaire
Permanente a partir de
Soin Tokio a partir de
Chignon a partir de

Lissage Brésilien

Prix TTC et service inclus
Commerc¢ant indépendant

PHILIPPE
PRIN-DERRE

Tarifs Coiffure

5€

8 €

8 €

5€

22 €

28 €

34€

24 €

25€

40 €

25€

60 €

70 €

60 €

sur Devis

Rituel Kérastase

Coupe Coiffage (Dames)
Supplément Cheveux longs
Coupe Fillette (jusqu’a 11 ans)
Coupe Gargon (jusqu’a 11 ans)
Coloration Végétale

Dose supplémentaire NYCE
Flash a partir de

Balayage traditionnel a partir de
Balayage spécifique a partir de
Décoloration, démaquillant
Défrisage a partir de

Soin Botox a partir de
Défrisage Japonais

Extensions Hairdreams

La détermination des prix se fait sous la responsabilité du franchisé

12 €

40 €

7€

33€

20€

45 €

15€

50€

70 €

80 €

60 €

55€

60 €

sur Devis

sur Devis



